令和４年３月１日

 クラブ（チーム）代表者 各位

京都府ソフトバレーボール連盟

会   長           大秦 忠明

（会長印省略）

令和４年度 総会開催中止及び書面開催・書面決議について

 早春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃から、当連盟の活動に対しまして、ご理解・ご協力頂き厚くお礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、当連盟の令和４年度総会は、

多人数が集まることを避け、書面開催・書面決議にて行うことといたします。

つきましては、下記をご確認いただき「書面表決書」のご提出をお願いいたします。

記

１ 総会資料 （１）「京都府ソフトバレーボール連盟 令和４年度総会」会議資料

       （２）書面表決書

        ※４月１日に京都府ソフトバレーボール連盟ＨＰ掲載予定

２ 議案の議決について

  提出された「書面表決書」が総会の定足数に達した場合は、記載されている議

決内容の過半数で決し、可否同数のときは、議長の決するところによることとし

ます。また、「書面表決書」の各議案について賛成・反対両方に〇がある場合、

または両方に〇がない場合並びに提出がない場合は、すべての議案に賛成とみな

します。

３ 書面表決書のご提出について

  令和４年４月１０日（日）までに、賛成・反対に〇をつけていただき、クラブ名・

代表者名を記載の上、メールまたは郵送にて提出お願いいたします。

（１）メール:kyoto.s.v.f@gmail.com

（２）郵 送:〒606-8234 京都市左京区田中春菜町 30番地 2 生田隆之

４ その他

決議の結果については、取りまとめ次第、京都府ソフトバレーボール連盟ＨＰに

てご報告いたします。

mailto:kyoto.s.v.f@gmail.com